

Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń”
współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020.

GMINA DOBRÓŃ
95-082 Dobroń, ul. 11 Listopada 9 „
tel. 43/67 72 683, 67 72 130
fax 43/ 67 72 679
NIP 731-19-29-836 REG. 730934625

Dobroń, 14.07.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania nr 271.7.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane dla zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń” – etap 1b

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje odpowiedzi na pytania zadane do Zamawiającego w dn. 13.07.2017 r dotyczące termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Chechle.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie przewidywanego terminu rozpoczęcia prac.

Odpowiedź:

Termin rozpoczęcia prac zgodnie z SIWZ; po przedstawieniu przez Wykonawcę harmonogramu wykonania prac i zatwierdzenia go przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami rozumiemy, że znają Państwo zakres prac przewidziany do wykonania w specyfikacji. Z tego wynika niejednoznacznie, że Szkoła ma być instytucją działającą w pełni, a wszelkie prace mają być wykonywane po za lekcjami, kiedy to nie będzie nikogo w budynku, sprzątane w nocy, aby następnego dnia dzieci nie przebywały w zakurzonych i remontowanych pomieszczeniach.

Odpowiedź:

Szkoła w trakcie remontu ma działać, jednak Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia jednej – dwóch sal lekcyjnych na potrzeby prowadzonych prac.

Pytanie 3:

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami rozumiemy, że prace wykonywane na obiekcie będą z „doskoku”. Nie ma możliwości operowania meblami w obrębie jednego pomieszczenia przy zakresie jaki jest do wykonania, nawet przeniesienie ich do sąsiedniego gabinetu nie ułatwi prac, a jedynie przy założeniu działającej szkoły udostępni front na znikomej powierzchni.

Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń”
współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2. Poza tym, w zaplanowanym okresie prac są okresy, w których szkoła nie prowadzi zajęć. W związku z powyższym Wykonawca ma tak zaplanować prace, by część najbardziej uciążliwych dla funkcjonowania szkoły prac wykonana była właśnie w tych okresach.

Pytanie 4:

Czy dopuszczają Państwo podział obiektu na dwie części, tak aby jedna była działającą szkołą a druga placem budowy, gdzie odbywać się będą prace głośne i brudne podczas prowadzenia zajęć lekcyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza by prace brudne i głośne były wykonywane podczas zajęć lekcyjnych, ale nie zabrania, by prace nie powodujące takich skutków były wykonywane w trakcie zajęć lekcyjnych.

Z poważaniem,

W Ó J T
Robert Jarzębak